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 1 Rabu

25 Sep 2024

Pengantar Statistik Inferensial  13 ANI SILVIA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Distribusi Sampling  14 ANI SILVIA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Estimasi Parameter  14 ANI SILVIA

 4 Rabu

16 Okt 2024

Uji Hipotesis - Deskriptif 1 Sampel  14 ANI SILVIA

 5 Rabu

23 Okt 2024

Uji Hipotesis komparatif - 2 Sampel  14 ANI SILVIA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Analysis of Varinace (ANOVA) one way and two way  14 ANI SILVIA

 7 Rabu

6 Nov 2024

Uji Hipotasis Asosiatif  14 ANI SILVIA

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  15 ANI SILVIA
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 9 Rabu

27 Nov 

2024

Regresi Linear Sederhana  15 ANI SILVIA

 10 Rabu

4 Des 2024

Regresi Linear Berganda  11 ANI SILVIA

 11 Rabu

11 Des 

2024

Analisis Jalur atau Path Analysis  15 ANI SILVIA

 12 Rabu

18 Des 

2024

Structural Equation Modeling (SEM)  15 ANI SILVIA

 13 Jumat

27 Des 

2024

analisis data regresi, path analysis, dan SEM  14 ANI SILVIA

 14 Rabu

1 Jan 2025

Analisi Validasi dan Realbilitas  14 ANI SILVIA

 15 Rabu

8 Jan 2025

Kisi Kisi UAS - Regresi Linier dan Path Analysis  15 ANI SILVIA

 16 Rabu

15 Jan 2025

Ujian Akhir Semester  15 ANI SILVIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI SILVIA, S.TP., MSM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Ekonomi & Bisnis II

3U

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ANI SILVIA, S.TP., MSM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2102025157 NAUFAL ILHAM  0 0  0 0 E 0.00

 2 2302025023 ADELLA ZAHRA PUSPITA  71 50  75 90 B 70.30

 3 2302025110 KHAFKA NAFISTA FEBRIANTY  76 61  90 100 A 81.00

 4 2302025111 AZ- ZAHRA SALSA SYALINI  50 61  65 80 C 61.20

 5 2302025115 RAHAYU ZHARFANI  58 78  75 90 B 72.00

 6 2302025125 NASYWA SALSABILA WAHDONI  66 80  95 80 A 81.80

 7 2302025127 RASHEESA AMELIA RACHMAN  50 60  75 80 C 65.00

 8 2302025132 NIDA UMMU ROFIKOH  67 64  75 80 B 70.90

 9 2302025141 SELVI  57 50  80 80 C 67.10

 10 2302025158 WIDYA NURTAZQIA RAMADHANI  97 50  75 80 B 77.10

 11 2302025179 AULIA RAHMAH  50 50  80 80 C 65.00

 12 2302025188 NUR AMAULIA ANDOMO  50 50  65 80 C 59.00

 13 2302025193 RIANA HASANAH  64 50  90 85 B 73.70

 14 2302025218 ADINDA KHAIRUNNISA  62 62  80 90 B 72.00

 15 2302025225 NISYA SHABILA  53 50  80 80 C 65.90

ANI SILVIA, S.TP., MSM

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025018 - Statistika Ekonomi & Bisnis II
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI SILVIA, S.TP., MSM

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 27 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102025157 NAUFAL ILHAM 6  38X X X X X X X V V X V V X X V V

 2 2302025023 ADELLA ZAHRA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2302025110 KHAFKA NAFISTA FEBRIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2302025111 AZ- ZAHRA SALSA SYALINI 14  88X V V V V V V V V X V V V V V V

 5 2302025115 RAHAYU ZHARFANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 6 2302025125 NASYWA SALSABILA WAHDONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2302025127 RASHEESA AMELIA RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2302025132 NIDA UMMU ROFIKOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2302025141 SELVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2302025158 WIDYA NURTAZQIA RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 2302025179 AULIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2302025188 NUR AMAULIA ANDOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2302025193 RIANA HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2302025218 ADINDA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2302025225 NISYA SHABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  14  14  14  14  14  14  15  15  11  15  15  14  14  15  15


